לחוק עובדים זרים, תשנ"א -1991 (להלן - החוק) והוטל על כל אחד מהם קנס בסך 15,000 ₪ וכן דרישה
לחתום על התחייבות להימנע מביצוע עבירה.

2. לאחר ששמענו את טענות הצדדים ועיינו בכלל חומר התיק, לא מצאנו מקום להתערב בפסק הדין.

3. בקליפת אגוז נציין כי ביום 4.12.11 במסגרת ביקורת של יחידת האכיפה למעסיקים של משרד הפנים,
נמצאה נתינה זרה מהפיליפינים (להלן - העובדת) בגן ציבורי בסמוך למגורי המערערים כשהיא מטפלת בבנם

הקטין. המפקחים ביקשו מהעובדת להזדהות ומשלא היה ברשותה דרכון, התלוו אליה המפקחים לדירת
המערערים. המערערת 1 (להלן - המערערת) פתחה את הדלת ונתנה למפקחים להיכנס לדירה. העובדת

הביאה את דרכונה, הציגה אותו בפני המפקחים ומבירור שנעשה עלה כי היא מועסקת ללא היתר.

4. לטענת המערערים כניסת המפקחים לדירתם נעשתה בהיעדר צו ולכן בניגוד להוראות החוק והוראות חוק
הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952 (להלן - חוק הכניסה) ומשום כך יש לפסול את כל הראיות, לרבות הודעות

המערערים.

של שההסכמה הוכח לא שכן, כדין שלא נעשתה לדירה המפקחים כניסת כי המערערים טענת עלינו מקובלת
(ע"פ המפקחים לכניסת לסרב הזכות לה שהובהרה לאחר זה ובכלל חופשי ומרצון מדעת ניתנה המערערת
(ארצי) 46908-05-15 מדינת ישראל נ' שמגר, (26.11.17)).

מדובר בקנס המצוי במתחם
שיקול הדעת של הערכאה הדיונית והוא לא חרג מהמקובל בנסיבות דומות.

10. סוף דבר - הערעור נדחה.

על פסק הדין ניתן לערער לבית המשפט העליון לאחר קבלת רשותו לכך. בקשת רשות ערעור יש להגיש לבית
המשפט העליון תוך 45 ימים ממועד קבלת פסק הדין.

לבקשת הצדדים, פסק הדין יישלח אליהם בדואר.

ניתן היום, ל' שבט תשע"ח (15 פברואר 2018) בהעדר הצדדים ויישלח אליהם.

אילן סופר,
שופט

רועי פוליאק,
שופט

אילן איטח,
שופט, אב"ד